债券转让协议样式
甲方：
乙方：
丙方：
为妥善解决甲、乙、丙三方的债权债务问题，甲、乙、丙三方经协商，依法达成如下债务转移协议：
一、根据甲方与丙方于年月日签订的《合同》(合同编号：)，截止年月日，丙方尚欠甲方货款共计元。现三方同意将丙方应付给甲方的部分债务(金额：人民币元)转移给乙方承担。
二、乙方应在本协议签订后的日内直接向甲方偿还上述元债务，并承担法律规定的债务人的相关义务。
三、除上述元债务由丙方转移给乙方承担外，丙方仍应按合同约定承担对甲方的其他债务的偿还义务。
四、如本协议无效或被撤销，则丙方仍需按与甲方签订的原合同及其附件约定的相关条款履行付款义务。同时，乙方承诺对丙方的上述债务(金额合计人民币元)向甲方承担连带担保责任。
五、甲方同意在本协议上签字以确认乙丙双方对上述债务的转让事宜。
六、如有未尽事宜，三方应按相关法律规定友好协商解决。
七、本协议自甲、乙、丙三方当事人签章后生效。
八、本协议一式叁份，甲、乙。丙三方各执壹份。
九、因履行本协议发生的一切诉讼，均由甲方住所地人民法院管辖。
甲方：
法定代表人或授权代理人：
乙方：
法定代表人或授权代理人：
丙方：
法定代表人或授权代理人：
年月日：